REPUBLIKA E SHQIPERISE
“SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES-KANALIZIME”
DIBER

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor:

Emri Shogéria Rajonale U.K. Dibér Sh.a

Adresa Lagjia Minatori, Pallati i Kulturés, Bulgizé, Shqipéri
Tel/Faks 0696699144

E-mail enidervishill@icloud.com

Ueb-fage

N

Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur Pune / Prokurim publik me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF 63019-03-20-2023

&

Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) 45000000-7 -- Pune ndértimi

5. Objekti i kontrates: Ndértim i Rrjetit t¢ Kanalizimeve té Ujérave té zeza KUZ, fshatrat

Gjoricé e Sipérme dhe Gjoricé e Poshtme Njesia Administrative Gjoricé.

6. Fondi limit: 249,066,402 (dyqind e dyzet e nénté milion e gjashtédhjeté e gjashtémijé e
katérgind e dy) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontrates ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 11.04.2023 Ora 11:00


mailto:enidervishi11@icloud.com







